Nemovité věci uvedené v článku 1 odst. 1. této smlouvy prodávající prodává kupují­
cím a kupující je od něho touto smlouvou kupují do společného jmění manželů.

čl. 3
Kupní cena

1. Prodávající nemovitosti prodávají a kupující je kupují za dohodnutou cenu v celkové 
výši:

770.000,- Kč
(slovy: sedm set sedmdesát tisíc korun českých)

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude vypořádána Jtakto: částka 38.000,- Kč, 
jako výše jistoty ve výběrovém řízení, byla již kupujícím složena na účet pro­
dávajícího a tvoří tak prvou, již uhrazenou část kupní ceny; druhou část kupní ceny ve